П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (проект)
 АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
с. Тигиль

« ___ » апреля 2021 года                                                                                         №___
Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Тигильского муниципального района»
Руководствуясь положениями Земельного кодекса Российской Федерации, Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Тигильского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономической политике Администрации Тигильского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу  после   его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Тигильский муниципальный  район»                                                 А.В. Пригоряну